
Чувати до: 2025. године (до МФИ)
Ф/бр: 30/51
Обрађивач: пп Бориша Јоваповић

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2237.

К ^19 п/'

_-06.2020. године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 39. став 6. и члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС",
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Плана набавки за 2020. годину у МО и ВС са изменама (акта
Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 27-65 од 18.02.2020. године, бр. 27-94 од
27.04.2020. године и бр. 27-11 од 18.05.2020. године), Одлуке о покретању јавне набавке
мале вредности бр. 11/2020 (бр. 512-2 од 26.05.2020. године) и Извештаја реализатора
набавке са стручном оценом понуда (бр. 512-13 од 26.06.2020. године), а у складу са
чланом 118. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ" бр. 29/14, 9/17,
34/18 и 19/20), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

Извршити набавку услуге надоградње софтвера под редним бројем 11/2020 доделом
наруџбенице фирми „N61:561: О1ођа1 ЗоЈиЈшпз" д.о.о, ул. Париске комуне бр. 24, 11000
Београд према спецификацији достављеној у Позиву за подношење понуда (бр. 512-10
од 26.05.2020. године), а према следећим условима:

- цена услуге са обрачунатим ПДВ је 499.200,00 динара (416.000,00 динара без ПДВ),

- крањи рок реализације је 120 дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема
наруџбенице узима се датум на повратници који је евидентиран од стране примаоца),

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца и

- да су уговорие стране сагласне да наведено ангажовање стручних кадрова фирме
N61:561: О1ођа1 8о1и1:1оп5 с1.о.о ни на који начин не ограничава наведену фирму у
примени предметних технологија у даљем развоју свог комерцијалног производа за

заштиту специјализованих рачунарских мрежа.

2. Исплату рачуна извршити на терет одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд
за 2020. годину, Т С Т Т Т „910", извор финансирања „01" - буџет, по конту расхода
4232 - Компјутерске услуге.

3. Одлуку о додели наруџбениде објавити на званичној интернет страници МО РС и
Порталу јавних набавки УЈН.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке мале вредности број 11/2020 је услуга надоградње софтвсра - за
потрсбе ЦПМЕ (ОРН 72230000).

Јавна набавка мале вредности одобрена је Планом набавки за 2020. годину у МО и ВС под
редним бројем 1.2.29.

Процењена вредност јавне набавке је 416.666,67 динара без ПДВ, односно 500.000,00
динара са обрачунатим ПДВ.

Страна 1 од 3



Комисија, одређена Решењем (бр. 512-3 од 26.05.2020. године), је дана 26.05.2020. године
објавила Позив за подношење понуда (бр. 512-10 од 26.05.2020. године) на званичном
Порталу јавних набавки УЈН и званичној интернет страници Министаретва одбране РС.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је један понуђач и то:

Дел.
број

512-11

Назив или шифра понуђача

„N61561: О1ођа1 8о1ићоп5" д.о.о,
ул. Париске комуне бр. 24, Београд

Датум пријема

25.06.2020. године

Час пријема

09:30

Јавно отварање понуда реализовано је дана 25.06.2020. године у 10:00 часова, о чему је
вођен Записник о јавном отварању понуда (бр. 512-12 од 25.06.2020. године). Записник је
достављен овлашћеном представнику понуђача који је доставио понуду и који је
присуствовао отварању понуда.

Отварању понуда присуствовао је овлашћени представник понуђача, фирме „N61:561 О1ођа1
ЗоКШопз" д.о.о, гоеподин Слободан Илић (број овлашћења 27-1 од 24.06.2020. године).

По завршетку анализе примљене понуде, комисија која реализује јавну набавку
констатовала је да је једина пристигла понуда понуђача „N61561: С1ођа1 8о1и1шп5" д.о.о,
ул. Париске комуне бр. 24, Београд комплетна, одговарајућа и прихватљива, у складу са
позивом и са роком важења 30 дана од дана отварања понуда.

Понуда најповољнијег и јединог понуђача изабрана је у складу са критеријумом „најниже
понуђеие цене" под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 499.200,00 дипара (416.000,00 динара без ПДВ-а),

- крајњи рок извршења је 120 даиа од дана пријема наруџбенице,

- рок плаћања 30 даиа од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца,

- да су уговорне стране сагласне да наведено ангажовање стручних кадрова фирме
„N61561 О1ођа1 8о1и1шп5" д.о.о ни на који начин не ограничава наведену фирму у
примени предметних технологија у даљем развоју евог комерцијалног производа за
УР^ заштиту специјализоваиих рачунарских мрежа.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручиој оцени понуда
(бр. 512-13 од 26.06.2020. године) и свега наведеног Наручилац доноси Одлуку као у
диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од
дана објављивања на Порталу јавних набавки и интернет страници МО, а у складу са
чланом 149. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

БЈ

Страна 2 од 3



Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- председнику комисије (пп Јовановић Бориши) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 3


